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администрация БУГУРУСЛАНСКого РАЙОНа оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
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Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории Бугурусланского района
 В соответствии  со статьей 10 Федерального закона от 28.12. 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства сельского хозяйства, торговли, пищевой и перерабатывающей промышленности Оренбургской области от 15.06.2020 №141 «Об утверждении порядка разработки и утверждения  схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории Оренбургской области», постановлением администрации Бугурусланского района от 01.06.2022 № 408-п «Об утверждении положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Бугурусланский район Оренбургской области» :
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Бугурусланского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Бугурусланского района:
       от 09.06.2022 № 424-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бугурусланского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бугурусланского района по финансовым и экономическим вопросам С.Б. Зуеву.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на информационном сайте  муниципального образования Бугурусланский район в сети Интернет.
Исполняющий обязанности
главы администрации        
     
                                                     Ю.К. Руденко
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Разослано: в дело, Зуевой С.Б., отделу ЭАПиРП, отделу архитектуры  и  градостроительства, комитету по управлению имуществом, главам сельсоветов Бугурусланского  района, прокуратуре.    

Приложение к постановлению администрации  Бугурусланского района   
От _______________№ ________                                      
Схема
 размещения нестационарных торговых объектов
на территории Бугурусланского района
	№
п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта
	Вид договора
	Кадастровый номер
	Площадь места размещения НТО
	Условия размещения
	Вид НТО
	Специализация НТО
	Статус места положения НТО
	Срок
расположе-ния НТО
	Форма собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. 
	Бугурусланский район, с.Михайловка,       ул. Транспортная, д.60
	договор о предоставлении места на размещение НТО
	с.Михайловка, ул. Транспортная, д.60, район магазина «Пятерочка» 
	3,0
	сезонное
	Лоток
	Квас 
	
	сезон
май – сентябрь
	Муниципальная собственность

	2. 
	Бугурусланский район, с.Русская Бокла, ул. Центральная, д.58
	договор о предоставлении места на размещение НТО
	с.Русская Бокла, ул. Центральная, д.58, район здания бывшего сельсовета 
	18,0
	круглогодично
	киоск
	Продовольственные товары 
	
	5 лет
	Муниципальная собственность
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